
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 EX 3065/14-27
Uvádějte při veškeré korespondenci

D r a ž e b n í  v y h l á š k a

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5, , pověřený provedením exekuce usnesením Okresního soudu v 
Berouně ze dne  16.09.2014, č.j.  16 EXE 1883/2014-13, v exekuční věci oprávněného: Mgr. et 
Mgr.  Václav  Sládek,  IČ:  66247080,  bytem  Janáčkovo  nábřeží  39/51,  150  00 Praha  5, 
zastoupeného advokátem: Mgr. Daniel Kaucký  se sídlem Janáčkovo nábřeží 39/51, 150 00 Praha 
5, proti povinnému:  Jan Záhořík,  nar.  26.02.1950, bytem  Všeradice 88,  267 26 Všeradice,  za 
účasti manželky povinného:  Ludmila Záhoříková, nar.  12.10.1950, bytem  Všeradice 88,  267 26 
Všeradice, k uspokojení pohledávky 82.000,- Kč s příslušenstvím,

oznamuje, že dne   28. dubna 2015   v   09:15:00   hod.   v sídle Exekutorského úřadu Praha - západ   
na adrese Praha 5, Plzeňská 298/276 (vstup z ulice Za Opravnou) se bude konat

D R A Ž B A

Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne od 8:00 – 9:00 hodin.

Draženy budou následující věci: 

Číslo 
položky

Popis Rozhodná cena 
Vyvolávací cena 
(nejnižší podání)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

15 ks obrazů
Police vyřezávaná s háčky
DVD přehrávač stříbrný
Set top box Optex DV3
Souprava mosazných věcí (hmoždíř, svícen, 2x miska)
Komoda s policí + 2x zásuvka 
Komoda dvoudílná (skříňka + vitrína) bílá
Souprava porcelánu „Meissen“ (3x šálek s podtácky)
2x bílá skříň + 2x stolek
Obraz „Ovoce a váza s květinou“
Obraz „sedící dítě“

450,- Kč
150,- Kč
300,- Kč
300,- Kč
300,- Kč
750,- Kč

1.500,- Kč
150,- Kč

3.000,- Kč
210,- Kč
210,- Kč

150,- Kč
50,- Kč
100,- Kč
100,- Kč
100,- Kč
250,- Kč
500,- Kč
50,- Kč

1.000,- Kč
70,- Kč
70,- Kč

mailto:podatelna@eupz.cz


12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Obraz „Ovoce a jeřabiny“
Dřevěná lavička s pokličkou – starož.
Obraz olej „Chalupa u rybníka“
Stůl + židle + stolek pod květiny bílý
Keramické vázičky, hrnečky 138 ks
Stolička vyřezávaná (lavice)
1x židle bílá dřevěná
1x židle hnědá (křesílko) dřevěná
Stojací lampa dřevo + látka, vysoká
Stojací lampa nízká
Stolička s trojnožkou
Policová skříňka vyřezávaná – 1x police
Starožitné rádio Spirit of St. Luis
Fotoaparát Zenit
Dřevěná truhlice 45x15x20 cm
Fotoaparát Sokol 2
Fotoaparát Jubimel 2
Cep
Housle – poškozené, bez strun v černém pouzdře – pošk.

210,- Kč
600,- Kč
210,- Kč
600,- Kč

2.880,- Kč
600,- Kč
150,- Kč
750,- Kč
150,- Kč
150,- Kč
270,- Kč
300,- Kč
150,- Kč
150,- Kč
150,- Kč
300,- Kč
300,- Kč
450,- Kč
300,- Kč

70,- Kč
200,- Kč
70,- Kč
200,- Kč
960,- Kč
200,- Kč
50,- Kč
250,- Kč
50,- Kč
50,- Kč
90,-Kč

100,- Kč
50,- Kč
50,- Kč
50,- Kč
100,- Kč
100,- Kč
150,- Kč
100,- Kč

Zaplacení jistoty není vyžadováno.

Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li 
tak, draží se věc znovu bez jeho účasti.
     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby,  jestliže  v  přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je 
příslušnými  listinami,  a  poučení,  že  k  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 24. března 2015
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Bc. Kateřina Stunová
pověřená soudním exekutorem


		2015-03-24T12:00:44+0100




